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Mitas otwiera się na segment motocykli typu cruiser 
z nową serią CUSTOM FORCE 
 
Kranj, 24 października 2019 r. – Podczas wystawy EICMA, która 

odbędzie się w dniach 5-10 listopada 2019 r. w Mediolanie we Włoszech, 

Mitas, będący częścią grupy Trelleborg, zaprezentuje nową gamę 

robionych na zamówienie opon do motocykli typu Cruiser o nazwie 

CUSTOM FORCE. 

Prezentacja będzie miała miejsce na stoisku Mitas w hali 9, na stoisku I73. 

 

Mitas CUSTOM FORCE posiada wszystkie cechy robionych na 

zamówienie opon o wysokich parametrach: trwałość, stabilność, komfort i 

atrakcyjny wygląd. Wejście w segment opon do motocykli typu Cruiser jest 

kolejnym rozdziałem w podróży, której celem jest zostanie producentem 

oferującym pełną gamę opon motocyklowych. 

 

Aby zapewnić najlepszą wydajność, nowa gama została dokładnie 

przetestowana w najbardziej wymagających warunkach, panujących 

zarówno w USA, jak i w różnych krajach Europy. 

 

„Wysokiej jakości materiały oraz wytrzymały szkielet zapewniają doskonałe 

doznania podczas jazdy, niezależnie od prędkości, warunków pogodowych 

i nawierzchni. Na etapie projektowania zwróciliśmy szczególną uwagę, aby 

zapewnić najlepsze w swojej klasie osiągi podczas hamowania i 

prowadzenia po mokrej nawierzchni. Żaden szczegół nie był dziełem 

przypadku. Wszystko po to, aby zapewnić kierowcom pełną satysfakcję 

nawet podczas dłuższych podróży z pasażerem i bagażem”, mówi Ksenija 

Bitenc, dyrektor Działu Opon Motocyklowych firmy Mitas 

 

„Atrakcyjny wzór bieżnika z eleganckimi rowkami w kształcie 

poruszającego się węża, co stanowi fantastyczne dopełnienie opony dla 

prawdziwych motocyklistów.” 

 

Mitas CUSTOM FORCE będzie dostępna w sprzedaży od stycznia 2020 

roku w następujących rozmiarach: 

Informacja prasowa 
MITAS Motorcycle Tires & Tubes 
Škofjeloška cesta 6 
4000 Kranj, Słowenia 
www.mitas-moto.com 
 
Public Relations 
Janja Likar Čarman 
Marketing Manager 
tel: +386 41 599 764 
janja.likar-carman@mitas-tyres.com 
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Przód Tył 

130/90-16 67H TL 170/80B15 77H TL 
100/90-19 57H TL 130/90B16 73H TL 
80/90-21 54H TL 150/80B16 77H TL 

 
Po więcej informacji na temat produktów Mitas zapraszamy na www.mitas-

moto.com.  
 

Firma Mitas, należąca do grupy Trelleborg, jest znaną europejską marką opon do maszyn 
rolniczych, budowlanych i przemysłowych, motocykli, rowerów i innych specjalnych 
segmentów. Opony Mitas są produkowane w Czechach, USA, Serbii i Słowenii, i są 
promowane za pośrednictwem globalnej sieci sprzedaży i dystrybucji. www.mitas-tyres.com 
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